odovzdávajúceho do správy preberajúceho špecifikovaného v prílohe č. 1 až č. 5, ktoré 

tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ( ďalej len „predmet prevodu“)  

2. Predmet prevodu je uvedený v účtovníctve odovzdávajúceho  v celkovej obstarávacej  cene 

vo výške 18 365,40 Eur ( slovom: osemnásťtisíctristošesťdesiatpäť,- Eur, štyridsať centov).  

Čl. III.                                                                                                                                                             

Účel  prevodu správy 

Predmet prevodu bude preberajúci využívať na plnenie úloh v rámci predmetu svojej činnosti